证券代码：300664   证券简称：鹏鹞环保   公告编号：2022-068

鹏鹞环保股份有限公司

关于公司董事、监事和高级管理人员持股情况变动的公告

经中国证券监督管理委员会《关于同意鹏鹞环保股份有限公司向特定对象发行

股票注册的批复》（证监许可〔2022〕2718 号）同意注册，鹏鹞环保股份有限公司

（以下简称“公司”）最终向特定对象发行股票 64,377,682 股，公司总股本由

709,337,550 股增加至 773,715,232 股。

公司现任董事、监事和高级管理人员均未参与本次发行，本次发行前后，公司

现任董事、监事和高级管理人员持股数量未发生变化，持股比例因总股本增加而被

动稀释，具体变动情况如下：

单位：股、%

姓名 职务
发行前 发行后

直接持股数 持股比例 直接持股数 持股比例

王鹏鹞 董事长、总经理 - - - -

王春林 董事 - - - -

蒋永军 董事、副总经理 262,500 0.04 262,500 0.03

钱美芳 独立董事 - - - -

陈易平 独立董事 - - - -

陈永平 监事会主席 - - - -

王芳 监事 - - - -

勇银华 职工监事 - - - -

夏淑芬 副总经理、董事会秘书 262,500 0.04 262,500 0.03

吴艳红 副总经理 262,500 0.04 262,500 0.03

吕倩倩 财务总监 262,500 0.04 262,500 0.03

合计 1,050,000 0.15 1,050,000 0.14

注：直接持股数指登记于董事、监事、高级管理人员名下账户的直接持有公司股份的数量。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特此公告。

鹏鹞环保股份有限公司董事会

2022 年 11 月 28 日